
 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

ГЛАВЫ ГОРОДА СУЗДАЛЯ 

             
  

                                   

20.07.2016 № 11 

 
Об организации и проведении смотра – 

конкурса на звание «Лучшие: улица, дом, 

двор, подъезд, цветник» 

 

 В целях привлечения населения к практическому участию в 

благоустройстве и содержании улиц, домов, дворов, подъездов и  создания более 

комфортных условий проживания в городе Суздале постановляю: 

1. Провести в 2016 году конкурсы на звание: 

1.1. « Лучшая улица» - среди улиц частных домов; 

1.2. «Лучший дом» - среди многоквартирных  и среди частных жилых 

домов; 

1.3. «Лучший двор» - среди многоквартирных жилых домов»; 

1.4. «Лучший подъезд» - среди многоквартирных жилых домов; 

1.5. «Лучший цветник». 

2. Утвердить состав конкурсной комиссии (приложение). 

3. Победителей конкурса определить на заседании конкурсной комиссии 10 

августа 2016 года. 

4. Постановление опубликовать  на официальном сайте органов местного 

самоуправления города Суздаля. 

 

 

  

  

Глава  города Суздаля 

 

 И.Э. Кехтер 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

 

Исполнил: начальник отдела по работе с  

Советом народных депутатов                                                       С.В. Майорова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

 

 
                                                                                                                        Приложение 

                                                                                           к постановлению главы города  Суздаля 

                                                                                                                 от  20.07. 2016      № 11 

 

 

                                                             Состав 

                                              конкурсной комиссии 

 

 

Майорова                                -    заместитель председателя Совета народных 

Лариса Владимировна                депутатов города Суздаля, председатель комиссии 

 

Шалилов                                  -    депутат по избирательному округу № 11, 

Александр Вячеславович            заместитель председателя комиссии 

 

Юрина                               -          главный специалист  отдела по связям с   

Светлана Сергеевна                     общественностью и СМИ аппарата Совета  

                                                       народных депутатов, секретарь комиссии                                                                        

                                          

 

Бобылёв                                      - директор МКУ «Центр по организации  и   

Андрей Николаевич                    обеспечению деятельности  органов 

                                                       местного самоуправления города                                                          

Корнеева                                      - заместитель начальника отдела жилищно- 

Татьяна Владимировна                 коммунального хозяйства администрации города 

                                                        (по согласованию)                                      

Мамулина                                    - председатель Владимирского  уличного комитета 

Людмила Григорьевна                                            


